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Tjänsteskrivelse

Kultur- och teknikförvaltningen
Handläggare Datum Diarienummer
Börje Öberg 2019-07-30 KTN/2019:542

Postadress Besöksadress Telefon
861 82 Timrå Plåtslagarvägen 17 060-163165

Kultur- och tekniknämnden

Avveckling av hundrastgård Fagerviksfältet

Förslag till beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

1. Avveckla hundrastgården på Fagerviksfältet.

2. Anlägga en hundrastgård i deltaområdet under förutsättning att utrymme finns inom 
tilldelad investeringspott 2020.

Ärendet
Flera medborgarförslag har inkommit de senaste åren avseende uppförande av en hundrastgård i 
centrala Timrå. Kultur- och tekniknämnden beslutade både 2016 och 2017 att avslå 
medborgarförslagen eftersom ett område redan hade avsatts på Fagerviksfältet. Det senaste 
medborgarförslaget 2018 avslogs också men samtidigt angavs att om hundägare bildar en förening för 
att själv sköta driften av en hundpark/hundrastgård kan förvaltningen tillsammans med föreningen 
utreda lämpligt område. Någon förening har inte hört av sig till förvaltningen.

Under tiden den stora hundrastgården har funnits på Fagerviksfältet har det uppkommit problem 
med att det lämnas kvar hundavföring som förvaltningens personal får plocka upp under säsongen 
och framför allt när snön smälter bort och det är inget de ska behöva hantera. Det har även hänt att 
föräldrar med barn som vill vara på området samtidigt har blivit utskällda. Förvaltningen har även 
noterat att stolparna som håller upp nätet påverkas av hundarnas urin och får detta fortsätta kommer 
vi få en enorm kostnad med att byta ut ca 950 meter stängsel inom en snar framtid i en mark som vi 
efter Länsstyrelsens marksanering inte får gräva i. Förvaltningen föreslår att hundrastgården på 
Fagerviksfältet avvecklas.

Ett medborgarförslag har även inkommit om en hundrastgård i Söråker liknande den som finns på 
Fagerviksfältet. 

Förvaltningen föreslår att en hundrastgård i normal storlek, 35 x 25 meter, anläggs i deltaområdet 
mellan Timrå och Söråker i närheten av brukshundklubbens område. Hundägarna får själva ansvara 
för att hålla rent efter sin hund och förvaltningen tömmer soptunnorna. Uppskattad kostnad 120.000 
kr. 

Beslutsunderlag
Protokollsutdrag KTN 160602 §58
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Avd.chef fastighet och anläggning
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